
Želeč
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.318338N, 14.646631E

Nadmořská výška: 471 m n. m. První pís. zmínka: 1370 (654 let) Katastrální výměra: 1 572 ha

Počet obyvatel: 1 031 PSČ: 391 74

Adresa URL: www.obeczelec.cz

Počet obyvatel obce Želeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 425 87 431 1 031

Historie počtu obyvatel obce Želeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 425 87 431 19 1 031
1.1.2023 93 419 89 411 1 1 012
1.1.2022 100 416 93 402 22 1 011
1.1.2021 102 404 94 389 5 989
1.1.2020 110 392 96 386 20 984
1.1.2019 107 385 94 378 34 964
1.1.2018 102 375 87 366 14 930
1.1.2017 94 369 89 364 0 916
1.1.2016 97 368 84 367 7 916
1.1.2015 89 373 84 363 4 909
1.1.2014 87 372 86 360 10 905
1.1.2013 89 372 81 353 895
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